АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    07.07.2014 г.                                  №   289
г. Сусуман

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского района от 05.06.2014 г. № 216  «Об утверждении муниципальной программы   «Создание временных дополнительных и сохранение рабочих мест в Сусуманском районе  на
2014 год»

В соответствии с постановлением администрации Сусуманского района от 20.02.2014 г. № 40 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Сусуманский район»», в  целях увеличения количества    временных дополнительных и сохранения рабочих мест в Сусуманском районе для трудовой адаптации несовершеннолетних граждан  в возрасте от 14 до 18 лет в свободное   от учебы время  и соблюдения трудового законодательства,  администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести следующие изменения  в постановление администрации Сусуманского
района от 05.06.2014 года № 216 «Об утверждении  муниципальной  программы
«Создание временных дополнительных и сохранение рабочих мест в Сусуманском
районе  на 2014 год»:
1.1.В паспорте муниципальной программы в строке «Объем(тыс. руб.) и источники
финансирования» цифры «961,4» заменить на цифры «1046,4».
 	1.2. В  столбце «Потребность в финансовых средствах 2014 года (тыс.руб.) пункта 1 раздела 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы  «Создание временных дополнительных и сохранение рабочих мест в Сусуманском  районе  на 2014 год»»цифры «961,4» заменить на цифры «1046,4»
1.3. В строке «Итого по Программе»раздела 4«Перечень мероприятий муниципальной программы  «Создание временных дополнительных и сохранение рабочих мест в Сусуманском  районе  на 2014 год»»  цифры «961,4» заменить на цифры «1046,4».
1.4. В разделе 5 «Финансирование Программы» цифры «961,4» заменить на цифры «1046,4»
	2. Комитету по финансам (Т.Я.Юрченко) внести изменения в бюджет муниципального образования  «Сусуманский район» на 2014 год.

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит  официальному  опубликованию.

Глава Сусуманского района         							А.М. Куршев